

	Recorde	Nome	Clube	Local	Data
RM	00:46.91	CESAR AUGUSTO CIELO FILHO	BRA	ROMA	30/07/2009
RS	00:46.91	CESAR AUGUSTO CIELO FILHO	BRA	ROMA	30/07/2009
RB	00:46.91	CESAR AUGUSTO CIELO FILHO	BRA	ROMA	30/07/2009
RC	00:48.43	MARCELO CHIERIGHINI	PINHEIROS	SÃO PAULO	22/08/2015

Col	S	R	Nome do atleta	Reg	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
-----	---	---	----------------	-----	-------	------------	-------	-----------	----------	----	-----

## Final A

1º	1	7	<b>GABRIEL SILVA SANTOS</b>	104189	1996		<b>PINHEIROS</b>	00:50.17	<b>00:49.06</b>	874	35,0
			50m 00:23.42      100m 00:49.06 (00:25.64)								
2º	1	4	<b>PEDRO HENRIQUE SILVA</b>	114664	1997		<b>PINHEIROS</b>	00:49.09	<b>00:49.13</b>	870	30,0
			50m 00:23.36      100m 00:49.13 (00:25.77)								
3º	1	5	<b>MARCELO CHIERIGHINI</b>	117241	1991		<b>PINHEIROS</b>	00:49.30	<b>00:49.47</b>	852	22,5    E
			50m 00:23.58      100m 00:49.47 (00:25.89)								
3º	1	6	<b>CESAR AUGUSTO CIELO FILHO</b>	067794	1987		<b>PINHEIROS</b>	00:50.06	<b>00:49.47</b>	852	22,5    E
			50m 00:23.99      100m 00:49.47 (00:25.48)								
5º	1	3	<b>MARCO ANTONIO FERREIRA</b>	283284	1998		<b>MINAS TENIS</b>	00:49.93	<b>00:49.59</b>	846	18,0
			50m 00:23.99      100m 00:49.59 (00:25.60)								
6º	1	8	<b>HENRIQUE DE SOUZA MARTINS</b>	085567	1991		<b>MINAS TENIS</b>	00:50.33	<b>00:49.83</b>	834	16,0
			50m 00:23.96      100m 00:49.83 (00:25.87)								
7º	1	1	<b>ANDRE PEREIRA</b>	067205	1993		<b>PINHEIROS</b>	00:50.27	<b>00:50.33</b>	809	14,0
			50m 00:24.25      100m 00:50.33 (00:26.08)								
8º	1	2	<b>NICHOLAS A D DOS SANTOS</b>	019438	1980	CORREIOS	<b>UNISANTA</b>	00:50.11	<b>00:50.66</b>	793	12,0    E
			50m 00:24.24      100m 00:50.66 (00:26.42)								

## Final B

9º	2	8	<b>ITALO MANZINE</b>	100850	1992		<b>MINAS TENIS</b>	00:51.11	<b>00:50.34</b>	809	9,00
			50m 00:23.84      100m 00:50.34 (00:26.50)								
10º	2	2	<b>MATHEUS P DE SANTANA</b>	091456	1996		<b>UNISANTA</b>	00:50.64	<b>00:50.37</b>	807	7,00
			50m 00:24.24      100m 00:50.37 (00:26.13)								
11º	2	7	<b>LUCAS PEIXOTO</b>	110291	2000		<b>GNU</b>	00:50.82	<b>00:50.38</b>	807	6,00
			50m 00:24.42      100m 00:50.38 (00:25.96)								



# TROFÉU JOSÉ FINKEL - TAÇA CORREIOS

TROFÉU JOSÉ FINKEL - TAÇA CORREIOS

Local: UNISANTA

Data: 08 a 12/08



Prova Nº.18  
10/08/2017

100M LIVRE MASC.  
ABSOLUTO

Final  
50 m.

Col	S	R	Nome do atleta	Reg	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts	
12º	2	1	<b>FERNANDO SCHEFFER</b>	124241	1998		<b>GNU</b>	00:50.93	<b>00:50.55</b>	799	0,00	E
			50m 00:24.66      100m 00:50.55 (00:25.89)									
12º	2	5	<b>BRENO M CORREIA</b>	273382	1999		<b>PINHEIROS</b>	00:50.35	<b>00:50.55</b>	799	4,50	E
			50m 00:24.53      100m 00:50.55 (00:26.02)									
14º	2	4	<b>LEONARDO PALMA ALCOVER</b>	092145	1994		<b>MINAS TENIS</b>	00:50.34	<b>00:50.60</b>	796	3,00	
			50m 00:24.25      100m 00:50.60 (00:26.35)									
15º	2	3	<b>ANDRÉ LUIZ SOUZA</b>	294181	2000		<b>UNISANTA</b>	00:50.49	<b>00:50.66</b>	793	2,00	E
			50m 00:24.58      100m 00:50.66 (00:26.08)									
16º	2	6	<b>MARCOS ANTÔNIO MACEDO</b>	064377	1990		<b>CEI/RN</b>	00:50.63	<b>00:51.01</b>	777	0,00	
			50m 00:24.36      100m 00:51.01 (00:26.65)									
0º	2	99	<b>RODRIGO QUADROS CORREIA</b>	096367	1997		<b>MINAS TENIS</b>	00:51.09	-	0	0,00	